3° DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liguido
INVALIDO
1 197 HEITOR DIAS DOURADO 8 AO FIEL BARATEIRO 00:28:43 00:28:37

Masculino de 14 até 19 anos

1 207 LUCAS SAMPAIO SUZANO DA SILVA 16 WEIDA CORDEIRO 00:18:41 00:18:40
2 178 ARTHUR MULLER DE OLIVEIRA 16 WEIDA CORDEIRO 00:24:17 00:24:17
ASSESSORIA/UP
ACADEMIA
Masculino de 20 até 24 anos
1 235 VINICIUS SILVA SANTOS 24 BELICA 00:21:55 00:21:54
2 209 LUIS FELIPE DE JESUS COSTA 21 AO FIEL BARATEIRO 00:25:00 00:24:58
3 198 IGOR CALCADA DE CASTRO 21 AVULSO 00:26:34 00:26:25
Masculino de 25 até 29 anos
1 200 JEFERSON DOS SANTOS AMARO 25 AO FIEL BARATEIRO 00:19:21 00:19:20
Masculino de 30 até 34 anos
1 237 WELLINGTON DA SILVA 34 AC ASSESSORIA ESPORT 00:18:55 00:18:53
2 234  VINICIUS DA VITORIA AFONSO 33 AVULSO 00:24:26 00:24:18
Masculino de 35 até 39 anos
1 214 MOAB PEDRO NASCIMENTO 36 WEIDA CORDEIRO 00:19:37 00:19:33
ASSESSORIA/UP
ACADEMIA
2 175 ALEXANDRE DOS SANTOS 36 MENEZES 00:23:59 00:23:52
MENEZES
3 210 LUIZ GUSTAVO EZER LOPES 38 AVULSO 00:30:58 00:30:52
FARIAS
Masculino de 40 até 44 anos
1 186 CRISTIANO DE JESUS SANTANA 42 WEIDA CORDEIRO 00:18:31 00:18:28
ASSESSORIA/UP
ACADEMIA
2 217 RAFAEL LUIS SANTOS 44 ATLETAS DE VERAO 00:21:21 00:21:19
3 196 GUILHERME ALVINO BARBOSA 41 AO FIEL BARATEIRO 00:22:00 00:21:58
4 185 CLEINILTON DE JESUS DOURADO 40 AO FIEL BARATEIRO 00:28:43 00:28:37
5 190 ED CARLOS DOS ANJOS MARINS 42 AVULSO 00:29:46 00:29:41
Masculino de 45 até 49 anos
1 201 JORGE PAULO GAMA SOUSA 49 AO FIEL BARATEIRO 00:31:35 00:31:28
2 206 LEANDRO DE SOUSA BORBA 45 MPTEAM 00:32:22 00:32:14
Relatorio emitido em 25/05/2025 as 18:39:54 Péagina: 1

YPS PROMOGOES E EVENTOS WWW.YPSEVENTOS.COM.BR



3° DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

A W N P

Masculino de 60 até 99 anos

Num.

230
243
202
213

236
182
195
177

189

224
223
211
194
191
220
232
204

Nome

VAGNER CESARIO PRADO
AFONSO DIAS

JOSE GERALDO GUEDES CORREA

MARIO CESAR LOPES SANT ANA

WALLACE GIRALDEZ GARCIA

CARLOS EDUARDO LUNA ARCOS
GILSON GERALDO DOS SANTOS

ANGELO FERNANDO FLORES
MENEZES

DORE EDSON GODOY VECCHI

SERGIO NUNES DO VALE
SERGIO DAMASIO VIRGINIO
MANOEL DOS SANTOS
GERALDO MIRANDA DA SILVA
ELIAS SOARES DE OLIVEIRA
RONALDO AMIEIRO
VALDOMIRO PALMIERI FILHO
JOTA MONTEIRO

Relatério emitido em 25/05/2025 as 18:39:54

YPS PROMOCOES E EVENTOS

53
53
52
54

57
55
59
58

55

61
64
63
69
70
74
63
65

Equipe

AVULSO

AO FIEL BARATEIRO
AVULSO

SANTISTAS CORREDORES
LUNA IRON
ELISEU GODOY
AO FIEL BARATEIRO

FW E OS MISTERS

AVULSO
VENTO LESTE
TARTARUGAS RRN
NAO
FREI JABA
AVULSO
AVULSO
AMIGOS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:18:09
00:20:53
00:25:05

00:51:19

00:20:56
00:22:48
00:22:44
00:22:45

00:25:58

00:23:15
00:23:11
00:24:35
00:24:46
00:25:45
00:31:07
00:36:40
00:42:34

Péagina:

Liquido

00:18:08
00:20:49
00:25:02

00:51:08

00:20:53
00:22:38
00:22:41
00:22:44

00:25:56

00:23:01
00:23:07
00:24:30
00:24:39
00:25:33
00:31:01
00:36:33
00:42:28



