3º DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO

Relatório Faixa Etária - CORRIDA - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
INVÁLIDO							
	1	197	HEITOR DIAS DOURADO	8	AO FIEL BARATEIRO	00:28:43	00:28:37
Masculino de 14 até 19 anos							
	1	207	LUCAS SAMPAIO SUZANO DA SILVA	16	WEIDA CORDEIRO	00:18:41	00:18:40
	2	178	ARTHUR MULLER DE OLIVEIRA	16	WEIDA CORDEIRO ASSESSORIA/UP ACADEMIA	00:24:17	00:24:17
Masculino de 20 até 24 anos							
	1	235	VINICIUS SILVA SANTOS	24	BELICA	00:21:55	00:21:54
	2	209	LUIS FELIPE DE JESUS COSTA	21	AO FIEL BARATEIRO	00:25:00	00:24:58
	3	198	IGOR CALCADA DE CASTRO	21	AVULSO	00:26:34	00:26:25
Masculino de 25 até 29 anos							
	1	200	JEFERSON DOS SANTOS AMARO	25	AO FIEL BARATEIRO	00:19:21	00:19:20
Masculino de 30 até 34 anos							
	1	237	WELLINGTON DA SILVA	34	AC ASSESSORIA ESPORT	00:18:55	00:18:53
	2	234	VINICIUS DA VITORIA AFONSO	33	AVULSO	00:24:26	00:24:18
Masculino de 35 até 39 anos							
	1	214	MOAB PEDRO NASCIMENTO	36	WEIDA CORDEIRO ASSESSORIA/UP ACADEMIA	00:19:37	00:19:33
	2	175	ALEXANDRE DOS SANTOS MENEZES	36	MENEZES	00:23:59	00:23:52
	3	210	LUIZ GUSTAVO EZER LOPES FARIAS	38	AVULSO	00:30:58	00:30:52
Masculino de 40 até 44 anos							
	1	186	CRISTIANO DE JESUS SANTANA	42	WEIDA CORDEIRO ASSESSORIA/UP ACADEMIA	00:18:31	00:18:28
	2	217	RAFAEL LUIS SANTOS	44	ATLETAS DE VERAO	00:21:21	00:21:19
	3	196	GUILHERME ALVINO BARBOSA	41	AO FIEL BARATEIRO	00:22:00	00:21:58
	4	185	CLEINILTON DE JESUS DOURADO	40	AO FIEL BARATEIRO	00:28:43	00:28:37
	5	190	ED CARLOS DOS ANJOS MARINS	42	AVULSO	00:29:46	00:29:41
Masculino de 45 até 49 anos							
	1	201	JORGE PAULO GAMA SOUSA	49	AO FIEL BARATEIRO	00:31:35	00:31:28
	2	206	LEANDRO DE SOUSA BORBA	45	MPTEAM	00:32:22	00:32:14

Relatório emitido em 25/05/2025 as 18:39:54

Página: 1

3º DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO

Relatório Faixa Etária - CORRIDA - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Masculino de 50 até 54 anos							
	1	230	VAGNER CESARIO PRADO	53	AVULSO	00:18:09	00:18:08
	2	243	AFONSO DIAS	53		00:20:53	00:20:49
	3	202	JOSE GERALDO GUEDES CORREA	52	AO FIEL BARATEIRO	00:25:05	00:25:02
	4	213	MARIO CESAR LOPES SANT ANA	54	AVULSO	00:51:19	00:51:08
Masculino de 55 até 59 anos							
	1	236	WALLACE GIRALDEZ GARCIA	57	SANTISTAS CORREDORES	00:20:56	00:20:53
	2	182	CARLOS EDUARDO LUNA ARCOS	55	LUNA IRON	00:22:48	00:22:38
	3	195	GILSON GERALDO DOS SANTOS	59	ELISEU GODOY	00:22:44	00:22:41
	4	177	ANGELO FERNANDO FLORES MENEZES	58	AO FIEL BARATEIRO	00:22:45	00:22:44
	5	189	DORE EDSON GODOY VECCHI	55	FW E OS MISTERS	00:25:58	00:25:56
Masculino de 60 até 99 anos							
	1	224	SERGIO NUNES DO VALE	61	AVULSO	00:23:15	00:23:01
	2	223	SERGIO DAMASIO VIRGINIO	64	VENTO LESTE	00:23:11	00:23:07
	3	211	MANOEL DOS SANTOS	63	TARTARUGAS RRN	00:24:35	00:24:30
	4	194	GERALDO MIRANDA DA SILVA	69	NAO	00:24:46	00:24:39
	5	191	ELIAS SOARES DE OLIVEIRA	70	FREI JABA	00:25:45	00:25:33
	6	220	RONALDO AMIEIRO	74	AVULSO	00:31:07	00:31:01
	7	232	VALDOMIRO PALMIERI FILHO	63	AVULSO	00:36:40	00:36:33
	8	204	JOTA MONTEIRO	65	AMIGOS	00:42:34	00:42:28

2